
品　　　名 適合スタッド or UL登録ｶﾊﾞｰ名 品　　　名 適合スタッド or UL登録ｶﾊﾞｰ名

OSH-085-M ST-07N,ST-07H OTB-6244-M 06NC

OSH-1000-M ST-07N OTB-6245-M 06NC

OSH-1000-T ST-07N OTB-6250-M (01C), 16NC ( )は上段に取付

OTB-136-M ST-05 OTB-6250N-M (01C), 16NC ( )は上段に取付

OTB-137-M ST-05 OTB-6251-M (01C), 16NC ( )は上段に取付

OTB-137-MS ST-05 OTB-6251-ML (01C), 16NC ( )は上段に取付

OTB-155N 06NC OTB-6251N-M (01C), 16NC ( )は上段に取付

OTB-155NA 06NC OTB-6287-M ST-63  18.12.11変更

OTB-156NA-M 06NC OTB-6300-M ST-63　18.12.11変更

OTB-162N-M 06NC OTB-701-M ST-65H

OTB-165N-M 03C, 04C, 06C, 06NC OTB-710-M ST-09N,ST-65H

OTB-166N-M 03C, 04C, 06C, 06NC OTB-711-M ST-09N,ST-65H

OTB-167N-M 03C, 04C, 06C, 06NC OTB-712-M ST-09N,ST-65H

OTB-2761N-M ST-05 OTB-720-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-352-M 06C 06NC OTB-721-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-58-M ST-07N OTB-725-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-620-MW 板カバーなし OTB-726-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-620N-MW 板カバーなし OTB-750-M/750N-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-6220A-M ST-22,ST-40 OTB-751-M/751N-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-6220A-ML ST-22,ST-40 OTB-751NS-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-6220-M ST-22,ST-40 OTB-755N-M ST-06,ST-06H,ST-06N

OTB-6220-ML ST-22,ST-40 OULP-947-M ST-12N

OTB-6221 ST-22 OULP-948-M ST-12N

OTB-6222-M 22C OULS-2053-M ST,06,ST-06H,ST-06N

OTB-6222-MXR 22C

　　※赤字はUL登録品名　黒字は適合UL未登録であるが、適合スタッド

品　　　名 ス タ ッ ド 名  +　Ｃ 品　　　名 ス タ ッ ド 名  +　Ｃ

OTB-140 ST-05,ST-06,ST-06N OTB-138N ST-05

OTB-142N ST-05,ST-06,ST-06N OGM-300 ST-03,ST-06,ST-06N

OTB-170N ST-05 03C, 06C, 06NC,

OTB-522 ST-09N,ST-65H 03LCW, 06LC, 06NLC

OTB-525 ST-04,ST-06,ST-06N,ST-09N,ST-65H OTB-155NA 06NC

OTB-541 03C, 06C, 06NC, 09NC OTB-3013 ST-11N

OTB-542 03C, 06C, 06NC, 09NC OTB-306N 06C, 06NC, 04C, 09NC

OTB-550 ST-06,ST-06H,ST-06N OTB-307N 06C, 06NC, 04C, 09NC

OTB-551 ST-06,ST-06H,ST-06N OTB-315N 08C, 11NC

OTB-731N ST-05,ST-06,ST-06N OTB-353 06C, 06NC

OTB-800N ST-05,ST-06,ST-06N OTB-354 06C, 06NC

OTB-6223 22C, 40C

　　※赤字はUL登録品名　黒字は適合UL未登録であるが、適合スタッド

【注意】取付金具の一部は製造中止となりますので、代替え品は下記の通りです。

　　　ST-02  →　ST-22

      ST-10  →　ST-05

      ST-75  →　ST-22

      ST-75  →　ST-06, ST-06H, ST-06N

OGM-300NE

プリント基板用端子台

中継端子台 貫通端子台

カバー付端子台（取付金具を必要とする）
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端子カバー用スタッド（オプションパーツ）
Mounting stud for cover

OSADA TERMINAL BLOCKS

板カバー取り付け用スタッド

OTB-306N
OTB-307N
OTB-710-M
OTB-711
OTB-522

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-09N

φ６

φ３．５

Ｍ３

Ｍ３

７
８

２２
.３

７
．３

OTB-165N-M    
OTB-166N-M    
OTB-167N    

OTB-541    
OTB-542    
OTB-306N    

OTB-307N
OTB-525

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-04

φ８

Ｍ４

Ｍ３

８
２
０

２８

OTB-6251N-M    
OTB-6251N-ML    

OTB-6251-MLMXR    
OTB-6251-MXR

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-01

φ６

φ３

Ｍ３

Ｍ３

１３
９
．５

２９

６
．５

OGM-300NE    
OTB-165N-M    
OTB-166N-M    

OTB-167N    
OTB-541    
OTB-542

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-03

φ７

Ｍ４

Ｍ３

７
１５

２２

OTB-170N
OTB-136-M
OTB-137-M

OTB-137-MS
OTB-140N
OTB-142N

OTB-800N
OTB-731N

●適合機種
ST-05

φ５

Ｍ３

Ｍ３

６
５
．５
５

１６
．５

※カバー取付け部のスタッドの締め付けトルクは M3：0.5Nm、M4：0.6～0.8Nm で作業してください。
※板カバー付き製品のオプションのため、適合端子台とセットでご注文ください。

OGM-300NE    
OTB-165N-M    
OTB-166N-M    
OTB-167N 
OTB-306N    
OTB-307N    
OTB-156NA-M    
OTB-162N-M    

OTB-352    
OTB-353    
OTB-354    
OTB-701-M    
OULS-2053-M
OTB-170N
OTB-800N
OTB-731N

OTB-140N
OTB-142N
OTB-755N-M
OTB-721-M
OTB-726-M
OTB-58-M

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-06N

φ６

φ３．５

Ｍ３

Ｍ３

４
７

20

9

例：OGM-300NE-□P-06NC＝（ST-06N+Cover）

ST-06

φ６

φ３．５

Ｍ３

Ｍ３

４
７

22

11

OGM-300NE    
OTB-165N-M    
OTB-166N-M    
OTB-167N  
OTB-306N    
OTB-307N    
OTB-352    

OTB-353    
OTB-354    
OULS-2053-M
OTB-170N
OTB-800N
OTB-731N
OTB-140N

OTB-142N
OTB-755N-M
OTB-721-M
OTB-726-M

●適合機種（青字はUL登録品）

ST-40

φ７

φ４

Ｍ４

Ｍ３

７

３５

１９
．２

絶
縁
し
て
使
用
し
て
く
だ
さ
い
。

OTB-6223
OTB-6220A-ML
OTB-6221

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-17

OTB-620N-MW
●適合機種（青字はUL登録品）

ST-63
● 適合機種
OTB-6300

（１）

φ３．２

Ｍ３

Ｍ３φ６

７
．５

１６
１．
５

３２

ST-10
OTB-140N
OTB-142N

OTB-731N
OTB-800N

●適合機種

OTB-6220-M
OTB-6220ML
OTB-6250-M

OTB-6251-M
OTB-6251-ML
OTB-6251-N

●適合機種
ST-02

ST-22

φ６

Ｍ４

Ｍ３

１６
９

３３
.８

８
.８

OTB-6222-M
OTB-6222-MXR
OTB-6223
OTB-6221

●適合機種（青字はUL登録品）
ST-16N

（絶縁チューブ付）

φ５

Ｍ３

Ｍ３

１１

２６

１５１２

OTB-6251N-M
OTB-6251N-ML
OTB-6251-MLMXR
OTB-6251-MXR

●適合機種（青字はUL登録品）


